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Assunto: Resposta ao Requerimento de n® 022/2017. _—" . r

Senhora Presidente,

Ao cumprimenta-la cordialmente e em atendimento ao Requerimento de n°
022/2017, r. venho a presenca de V. Ex2. e aos demais integrantes desta Colenda Casa

Legislativa apresentar os documentos de que dispomos acerca do assunto.

Era o que tinha a informar, aproveitando o ensejo para enviar-lhe protestos de

estima e pareco. Atenciosamente, '

Tania Terezinha da Silva

Prefeita Municipal

A sua Exceléncia a Senhora
Eliane Becker

Presidente da Camara de Vereadores de Dois Irmd@os - RS

“DOE SANGUE, DOE ORGAOS, SALVE UMA VIDA”.
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DEMONSTRATIVO DE ATUALIZACAO DE DEBITO
IMPOSTO PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

O demonstrativo que segue contém as informagdes necessarias para que o 6rgéo ou ente
publico credor possa emitir guia para recolhimento do débito imposto pelo Tribunal de Contas do

Estado — TCE/RS. O presente documento ndo deve ser utilizado como guia de arrecadacio.

O valor constante no demonstrativo ¢ valido até a data prevista no campo "Vencimento".
Apos esta data, o interessado devera obter nova atualizagdo junto ao TCE/RS.

O pagamento do débitq deverd ser feito junto ao 6rgdo ou ente piblico credor, ¢ o

respectivo comprovante devera ser encaminhado ao TCE/RS, para fins de baixa da obngagac e
comprovagdo no correspondente processo.

Em caso de dividas, entrar em contato com o Servigo de Calculos e Certidoes — SECALC

(fone: 51-3214-9768, e-mail: secalc@tce.rs.gov.br), localizado no Palicio Flores da Cunha - Rua
Sete de Setembro, n° 388, Centro Historico de Porto Alegre.

CPF 603.710.050-00
Nome Gerson Miguel Schwengber
Processo 748-0200/11-1
Tipo Processo de Contas - Executivo
Orgio PM DE DOIS IRMAOS
Situagio Aguardando Recoihimento
Registro 737/2013

Valor atualizado 4.961,60
Vencimento 08/06/2015

PRIMEIRA Guia
Valor

Vencimento
Pagamento

SEGUNDA Guia
Valor
Vencimento
Pagamento
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F. M. DE DOIS IRMAOS Cadastrc de SER° ( 3 Historico dos Debitos 25/05/2017 Pag.: 1

Conhecim., Campo Alterado Informacac Anterior Informacac Atual Data Alt. Usuaric Programa
Observacao
Cadastro: 2381 Nome: GERSON MIGUEL St :WENGBER

1669066
GLOSA LANGADA COM BASE NO OFICIC DG 4333
/2016-PROCESSO 008130-02.00/12-5 EMITIDO

PELO TC EM 21/06/2016 -CERTIDOAO DE DEC
18SA0 TITULO EXECUTIVO N° 0560/2016 - GL

QSA REF. ACUMULC REMUNERADO IRREGULAR DE
FUNGOES PUBLICAS (LUCAS E SABRINA.

10.847,77 20/07/2016 REJANE SMFIDE

P. M. DE DOIS IRMACS Cadastro de SERVI' 1S Historico dos Debitos 25/05/2017 Pag.: 1
Conhecim. Campo Alterado Informacac Anterior Informacac Atual Data Alt. Usuario Programa

Observacac

Cadastro: 2381 Nome: GERSON MIGUEL S IWENGBER

4.961,60 08/06/2015 REJANE SMFILE
CFE PROCESSO 74B-0200/11-1 - AT. 08/08&/2
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